EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 057/2018

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA ROGERIO DE LIMA MANIERO - ME

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENCIA TÉCNICA COM
FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS E PEÇAS, PARA
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS REPROGRÁFICOS,
UTILIZADOS NAS AÇÕES DIARIAS DE DIVERSAS SECRETARIAS
DESTA ADMINISTRAÇÃO.

VALOR GLOBAL

Valor global pela prestação de serviços é de R$ 6.864,00 (seis mil,
oitocentos e sessenta e quatro reais);

Valor mensal da prestação de serviços de assistência  técnica para o
equipamento HP Lazer Pro MSP M521 PCL6 é de R$ 118,00 ( cento
e dezoito reais);

Valor da cópia excedente para o equipamento do item 3.1.3 é de R$
0,06 (seis centavos);

PRAZO

O prazo de execução dos serviços, será compreendido entre as
assinaturas do contrato e término em 31 de dezembro de  2018,
perfazendo 237(duzentos e trinta e sete) dias de prestação de
serviços.

PROCESSO 0024941

MODALIDADE Pregão Nº 27/2018

FRONTEIRA-MG., 09 de maio de 2018

ELAINE PINESSO
Pregoeira

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 058/2018

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA COP FAC MAQUINAS LTDA- EPP

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENCIA TÉCNICA COM
FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS E PEÇAS, PARA
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS REPROGRÁFICOS,
UTILIZADOS NAS AÇÕES DIARIAS DE DIVERSAS SECRETARIAS
DESTA ADMINISTRAÇÃO.

VALOR GLOBAL

O valor global pela prestação de serviços é de R$ 5.440,00 ( cinco
mil, quatrocentos e quarenta reais);

O valor mensal da prestação de serviços de assistência  técnica para
os equipamentos Multifuncionais Minolta/DI 1611 e Minolta/Bizhud
164 é de R$600,00 ( seiscentos reais);

O valor da cópia excedente para os equipamentos do item 3.1.2 é de
R$ 0,04 (quatro centavos);

PRAZO

O prazo de execução dos serviços, será compreendido entre as
assinaturas do contrato e término em 31 de dezembro de  2018,
perfazendo 237(duzentos e trinta e sete) dias de prestação de
serviços.

PROCESSO 0024941

MODALIDADE Pregão Nº 27/2018

FRONTEIRA-MG., 09 de maio de 2018

ELAINE PINESSO
Pregoeira